
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

.. а •• И М ^ / U A - 2021 г № 
1 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 06 февраля 2012 года № 141-па 

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 
Губкинского городского округа от 28 апреля 2011 года № 700-па 
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», на основании Устава 
Губкинского городского округа Белгородской области администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 06 февраля 2012 года № 141-па «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление ежемесячного денежного содержания Почетным гражданам 
города Губкина и Губкинского района Белгородской области» (в редакции 
постановлений администрации от 26.07.2012 № 1496-па, от 31.12.2013 
№ 3256-па, от 05.03.2014 № 439-па, от 25.01.2016 № 30-па, от 16.06.2017 
№ 937-па, от 21.08.2020 № 1123-па): 

в административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление ежемесячного денежного содержания Почетным гражданам 
города Губкина и Губкинского района Белгородской области», утвержденный 
вышеуказанным постановлением: 

-подпункты «2 - 4» пункта 2.6.1 раздела 2 «Стандартпредоставления 



2 

муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: 
«2) копия документа, удостоверяющего личность, а в случае обращения 

представителя заявителя, удостоенного звания «Почетный гражданин», - копия 
документа, удостоверяющего личность представителя, и документ, 
удостоверяющий полномочия представителя в соответствии с 
законодательством Российской Федерации (находятся в личном пользовании 
заявителя или его представителя); 

3) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности, 
оформленные в установленном законодательством Российской Федерации 
порядке (находятся в личном пользовании заявителя); 

4) документ, содержащий сведения о реквизитах расчетного счета в 
кредитной организации, открытого на имя заявителя (находятся в личном 
пользовании заявителя).». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управление 

социальной политики администрации Губкинского городского округа 
(Рудакова С.А.). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


